Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января 2014 года      с. Ермаковское                    № 50-п

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации Ермаковского
района от 31.10.2013 года №721-п
«Об утверждении муниципальной программы
Ермаковского района «Управление муниципальным
имуществом, и земельными ресурсами Ермаковского
района на 2014 — 2016 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса РФ,
[bookmark: _GoBack]постановлением администрации Ермаковского района от 05.08.2013г №516-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского района, их формировании и реализации», администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Ермаковского района от 31.10.2013 года №721-п «Об утверждении Муниципальной программы Ермаковского района «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Ермаковского района на 2014 — 2016 годы», изложив приложение №3 к паспорту муниципальной программы согласно приложению настоящего постановления.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014 года.
Глав администрации  района                                           В.И.Форсель
Приложение
к постановлению администрации Ермаковского района
от «29» 01.2014г.№ 50-п
Распределение планируемых расходов за счет средств районного бюджета по мероприятиям муниципальной программы

Статус (муниципальная
программа, подпрограмма)

Наименование
программы, подпрограммы

Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	BP
	очередной финансовый год
	первый
год планового периода
	второй
год планового периода
	Итого на период

	Муниципальная программа .
	Муниципальная
программа
«Управление
муниципальным
имуществом и
земельными
ресурсами
Ермаковского
района на 2014 —
2016 годы»
	всего расходные обязательства по программе
	X
	X
	X
	X
	725,84
	725,84
	725,84
	2177,52

	в том числе по ГРБС:
	009
	0142
	6098256
	244
	362,92
	362,92
	362,92
	1088,76

	009
	0113
	6098251
	244
	50
	50
	50
	150

	009
	0113
	6098252
	244
	50
	50
	50
	150

	009
	0113
	6098253
	244
	112,92
	112,92
	112,92
	338,76

	009
	0113
	6098254
	244
	130
	130
	130
	390

	009
	0113
	6098255
	244
	20
	20
	20
	60